

---

# FZH Holding ApS

**CVR-nr.: 41010843**

Ryttergårdsbakken 5  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2025**

---

**Frederik Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FZH Holding ApS  
Ryttergårdsbakken 5  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41010843  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre selskaber?*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 119.852 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke intruffet begivenheder efter regnskabet afslutning, der har betydning for selskabet,*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>201.398</b>	<b>-5.727</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>201.398</b>	<b>-5.727</b>
Andre finansielle indtægter		2.326	402.327
Øvrige finansielle omkostninger		-50.558	-45.782
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.166</b>	<b>350.818</b>
Skat af årets resultat		-33.284	11.298
<b>Årets resultat</b>		<b>119.882</b>	<b>362.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-15.118	240.116
<b>I alt</b>		<b>119.882</b>	<b>362.116</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.650.000	1.650.000
Udskudte skatteaktiver		0	32.561
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.650.000</b>	<b>1.682.561</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.650.000</b>	<b>1.682.561</b>
Likvide beholdninger		212.717	74.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>212.717</b>	<b>74.404</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.862.717</b>	<b>1.756.965</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		629.532	644.680
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>804.532</b>	<b>806.680</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.000.673	950.285
Skyldig selskabsskat		57.512	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.058.185</b>	<b>950.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.058.185</b>	<b>950.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.862.717</b>	<b>1.756.965</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0